
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

愛媛署 第１号物件 令和６年10月21日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 64 5.52 8,544 4,156 － 応札無し － －

愛媛署 第２号物件 令和６年10月21日 立木販売 皆伐 スギ外 61 6.02 4,310 2,654 1 落札 2,800,000 服部産業株式会社

四万十署 第１号物件 令和６年10月25日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 65 13.28 16,087 7,276 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和６年10月25日 分収育林 皆伐 スギ外 63 8.80 11,247 7,499 2 落札 17,000,000
住友林業

フォレストサービス
（株）

四万十署 第３号物件 令和６年10月25日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 72、64 8.90 8,215 5,101 1 落札 12,200,000 （株）高知林業

四万十署 第４号物件 令和６年10月25日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 54 12.48 12,236 6,531 － 応札無し － －

嶺北署 第１号物件 令和６年10月24日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 8.96 8,702 2,927 － 応札無し － －

安芸署 第１号物件 令和６年10月31日 分収育林 皆伐 スギ外 69 10.33 10,823 7,981 － 応札無し － －

安芸署 第２号物件 令和６年10月31日 分収育林 皆伐 スギ外 70 12.74 12,388 10,943 － 応札無し － －

安芸署 第３号物件 令和６年10月31日 分収育林 皆伐 スギ外 69 5.05 5,086 3,925 － 応札無し － －

安芸署 第４号物件 令和６年10月31日 分収育林 皆伐 スギ外 60 15.65 22,606 12,100 － 応札無し － －

令和６年度10月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

愛媛県宇和島市津島町下畑地
陰平山国有林2004林班ち4小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林69林班い小班

高知県安芸郡北川村大字弘瀬
土ヶ尾山国有林1024林班に小班

高知県安芸郡北川村大字久木
大谷山国有林2005林班ほ小班

高知県安芸郡馬路村大字馬路
一ノ谷山国有林2221林班い小班

高知県高岡郡中土佐町大野見奈路
島ノ川山国有林3233林班へ小班外

高知県宿毛市平田町戸内
榎郷山国有林1023林班ろ小班

高知県高岡郡四万十町野々川
野々川山国有林2034林班い1小班

高知県宿毛市山奈町山田
下大物川山国有林1033林班ろ小班外

高知県吾川郡いの町寺川
白猪谷山国有林254林班ぬ小班

高知県安芸郡北川村大字平鍋
落合山国有林1042林班い小班


